

**ADRA DIVISION-S AND T/SOUTH EASTERN RLY  
TENDER DOCUMENT**

**Tender No:** SnT\_e\_Tender\_ADA\_26\_27\_16

**Closing Date/Time:** 08/07/2026 11:00

**DRM/S and T** acting for and on behalf of The President of India invites E-Tenders against Tender No **SnT\_e\_Tender\_ADA\_26\_27\_16** Closing Date/Time 08/07/2026 11:00 Hrs. Bidders will be able to submit their original/revised bids upto closing date and time only. Manual offers are not allowed against this tender, and any such manual offer received shall be ignored.

**1. NIT HEADER**

<b>Name of Work</b>	S&T work in connection with Provision of E-1 communication channel through OFC from RCC to Remote Terminal Unit (RTU) at 09 nos. of switching posts (NOB/SSP, BZC/SSP, SIMR/SSP, SONA/SP, PSF/SSP, KYB/SSP, RNGR/SSP, MTIP/SSP & MSAE/SP) over ADRA Division for installation of High speed TCP/IP based SCADA system.		
<b>Bidding type</b>	Normal Tender		
<b>Tender Type</b>	Open	<b>Bidding System</b>	Single Packet System
<b>Tender Closing Date Time</b>	08/07/2026 11:00	<b>Date Time Of Uploading Tender</b>	15/06/2026 23:04
<b>Pre-Bid Conference Required</b>	No	<b>Pre-Bid Conference Date Time</b>	Not Applicable
<b>Advertised Value</b>	3875828.42	<b>Tendering Section</b>	GENERAL
<b>Bidding Style</b>	Single Rate for Tender	<b>Bidding Unit</b>	Above/Below/Par
<b>Earnest Money (Rs.)</b>	77500.00	<b>Validity of Offer ( Days)</b>	60
<b>Tender Doc. Cost (Rs.)</b>	0.00	<b>Period of Completion</b>	8 Months
<b>Contract Type</b>	Works - General	<b>Contract Category</b>	Expenditure
<b>Bidding Start Date</b>	24/06/2026		
<b>Are JV allowed to bid</b>	No	<b>Number of JV Member Allowed</b>	0
<b>Are Consortium allowed to bid</b>	No	<b>Number of Consortium Member Allowed</b>	0
<b>Ranking Order For Bids</b>	Lowest to Highest	<b>Expenditure Type</b>	Capital (Works)

**2. SCHEDULE**

S.No.	Item Code	Item Qty	Qty Unit	Unit Rate	Basic Value	Escl.(%)	Amount	Bidding Unit
<b>Schedule () A-NON-SOR ITEMS :</b> S&T work in connection with Provision of E-1 communication channel through OFC from RCC to Remote Terminal Unit (RTU) at 09 nos. of switching posts (NOB/SSP, BZC/SSP, SIMR/SSP, SONA/SP, PSF/SSP, KYB/SSP, RNGR/SSP, MTIP/SSP & MSAE/SP) over ADRA Division for installation of High speed TCP/IP based SCADA system.							1327648.12	
1	1	24.00	Numbers	26545.05	637081.20	AT Par	637081.20	
	<b>Description:-</b> Supply of E1 extender with 24V/48 V DC operating supply Line type 2 wire or 4 wire twisted copper wire • Bandwidth 64 kpbs to 2048 kpbs • Operating mode 2 wire or 4 wire selectable • Connector RJ45 G SHDSL Line interface • Line Interface 135 ohms • Connector RJ45 G703 Interface • Local Loopback, Digital Loop back and remote loopback as per ITU Standard • Power supply 24V on Data logger side, -48v on STM Side • Temprange to suite data loggers specs to be certified by OEM • Make-Cygnus/Anda/TeamEngineer /RAD / Efftronics. Inspection: Representative of Sr.DSTE/Adra.							
2	2	20.00	Numbers	8850.00	177000.00	AT Par	177000.00	
	<b>Description:-</b> Supply of E1 to Ethernet converter. Inspection: Representative of Sr.DSTE/Adra.							
3	3	20.00	Numbers	22868.40	457368.00	AT Par	457368.00	
	<b>Description:-</b> Supply of Optical to E1 converter. Inspection: Representative of Sr.DSTE/Adra.							
4	4	1.00	Numbers	51748.92	51748.92	AT Par	51748.92	
	<b>Description:-</b> Supply of Optical Power Meter. Inspection: Representative of Sr.DSTE/Adra.							
5	5	10.00	Numbers	445.00	4450.00	AT Par	4450.00	
	<b>Description:-</b> Supply of All in one Crimping Tool for crimping RJ45, RJ12, RJ11 modular connectors, with flat cable cutter and stripper steel construction with ratchet mechanism. Inspection: Representative of Sr.DSTE/Adra.							
S.No.	Item Code	Item Qty	Qty Unit	Unit Rate	Basic Value	Escl.(%)	Amount	Bidding Unit

**ADRA DIVISION-S AND T/SOUTH EASTERN RLY  
TENDER DOCUMENT**

**Tender No:** SnT\_e\_Tender\_ADA\_26\_27\_16

**Closing Date/Time:** 08/07/2026 11:00

<b>Schedule</b> () B-SOR ITEMS : S&T work in connection with Provision of E-1 communication channel through OFC from RCC to Remote Terminal Unit (RTU) at 09 nos. of switching posts (NOB/SSP, BZC/SSP, SIMR/SSP, SONA/SP, PSF/SSP, KYB/SSP, RNGR/SSP, MTIP/SSP & MSAE/SP) over ADRA Division for installation of High speed TCP/IP based SCADA system.							2548180.30	
1	Please see Item Breakup for details.			83782.30	AT Par	83782.30		
	<b>Description:-</b> Excavation of trench in all kinds of soils including soft rocky area and clearing of roots of trees, rocks, bushes, ballast & reconditioning etc., including bailing out water and disposal of extra soil including back filling with excavated earth and ramming of trenches after cable laying for the following depths and widths as specified in Technical Circular No. 2 of 1988 & 01/2010 issued by CSTE/SER. Note:- In case, trenches are other than prescribed depth & width, Proportionate payment shall be released.							
2	02003000	200.00	Metre	589.00	117800.00	AT Par	117800.00	
	<b>Description:-</b> Excavation of trenches including clearing of roots of trees etc. in hard/rocky soil by chiselling up to a depth of 0.5 meter to 0.8 meter and width 0.3 meter at the bottom. Supply & placing split RCC pipes with collar (for jointing pipes) of 100 mm nominal diameter to Spec. No. IS: 10262- 2019 or latest and IS-456-2000 as per SEM Drawing No. 15- D3 (Sheet-2) on sieved soil of 30 mm over cable and concreting(1:2:3) throughout the length upto a layer of 75mm approximately, then back filling the trench by digging and carrying earth from a distance of maximum 30 meters and then ramming of soil after cable laying. This also includes supply of collar and all the materials for concreting by the contractor.							
3	02012000	100.00	Metre	2215.00	221500.00	AT Par	221500.00	
	<b>Description:-</b> Mechanised Drilling/Micro Tunnelling under important/ busy metal/concrete road/Railway track and laying of GI pipe including supply (make: TATA/Jindal or better) of min. 75mm inner diameter Grade Medium with Spec. No. IS- 1239, Pt-1, 2004 including supply, Boring and pulling cable upto 110mm dia. at a depth of min. 1 meter as per site condition. This also includes reinstatement of the surface to the original state.							
4	02005000	300.00	Metre	691.00	207300.00	AT Par	207300.00	
	<b>Description:-</b> Excavation of trench in all kinds of soils including soft rocky area and clearing of roots of trees, rocks etc. to a depth of 1 metre and width 0.3 mtr. Track/ Pucca road/Platform crossing/ Level crossing as per SEM Drawing No.15-D5 including supply, transportation and laying of DWC pipes (full) with collar(for jointing pipes) Inner diameter/Outer diameter:103mm/120mm to Specification No.14830 (Part-2):2001 as per SEM Drawing No. 15-D4 and drawing of cable through DWC pipes with collar(for jointing pipes) including back filling and ramming after cable laying as specified in Tech. Circular No. 2 of 1988 & 01/2010 issued by CSTE/SER for S&T Cables or any latest guidelines. This includes repairing and plastering of Platform/Pucca road after cable laying.							
5	02016000	200.00	Metre	1440.00	288000.00	AT Par	288000.00	
	<b>Description:-</b> "Supply, transportation and fixing of Galvanised Iron Pipe (make: TATA/Jindal or better) with threaded collars (for jointing pipe) of 80 mm nominal bore Specification No. IS:1239, Pt-1, 2004 thickness 3.2 mm medium grade and fixing on girder bridges as per Drawing No. CON/SK/T/4 or latest including supply and transportation of channel, angle, iron brackets, Steel Nuts and bolts with hole, split pin of proper size for fixing of trough etc. as per above drawings including drawing of cables inside the pipe with masonry work at bridge entry and exit of the Bridge and curing for 72 hours and pipes are to be clamped at max. 1.5 meter apart for S&T Cables. Note: This also includes dismantling of released GI Pipe/Trough and released material should be returned at concerned store. GI Pipe will be inspect by Railway site Engineer."							
6	02045000	18.00	Numbers	1423.00	25614.00	AT Par	25614.00	
	<b>Description:-</b> "Cutting the masonry wall to the depth of 0.25m to 0.75m at the entry of room, placing of flexible HDPE pipe as per the instructions of Railway site-in-charge and repairing of masonry wall and cement plastering after the cable is taken inside the flexible HDPE/GI pipe (to be supplied by Railway) of suitable diameter with Clamps. The supply of Clamps, masonry materials etc. are to be supplied by the contractor. Note: Unit in no. denotes as number of entry point which is required during course of cable insertion."							
7	02023000	2.00	Kilometre	56520.00	113040.00	AT Par	113040.00	
	<b>Description:-</b> Supply of HDPE pipe as per Specification No. RDSO/SPN/TC/45/2013 Rev-2.0 or latest with OD/ID of size 40mm/33mm with suitable couplers, plugs, end caps, spacer, T band etc. as required during execution at the site. Inspection: Representative of Sr.DSTE/Adra.							
8	02035000	2.00	Kilometre	34734.00	69468.00	AT Par	69468.00	
	<b>Description:-</b> "Transportation including loading/unloading of Optical Fibre Cable along with HDPE pipe from the stores of SSE/Store or from any store of SE Railway to the site with care laying of HDPE pipe & blowing of OFC in it as per procedure and returning empty cable drums with or without left over cable to the stores of SSE/Store. It also includes supply and placing of warning & Detection tape orange colour of 100 mm wide printed in black as ""CAUTION OFC CABLE"" and laid throughout the trench as directed by the Representative of Railway. Note: OTDR of cables will be done before & after its laying by contractor under supervision of Railway representative & contractor will submit their reports."							
	18035000	720.00	CORE	152.00	109440.00	AT Par	109440.00	

**ADRA DIVISION-S AND T/SOUTH EASTERN RLY  
TENDER DOCUMENT**

**Tender No:** SnT\_e\_Tender\_ADA\_26\_27\_16

**Closing Date/Time:** 08/07/2026 11:00

9	<b>Description:-</b> Splicing of Optical Fiber Core and routing in joint closure/FDMS as per instruction of site Engineer.						
10	14024000	10.00	Set	6007.00	60070.00	AT Par	60070.00
	<b>Description:-</b> Supply of Class B & C Surge protection Device (SPD) -Type I & II with Visual Indication and Potential free contact to remote monitoring as per Specification No. RDSO/SPN/165/2023 Ver 4.0 or latest and IEC standard 61643 or latest and IEC 62304-5 or latest for Single phase 230V AC application with handling Lightning surges of 10/350 microseconds and Switching surges of 8/20 microseconds .One Set consists of 3 nos. of SPD (2 No. of B Class (L-N, N-E) and one no. of C Class (L-N) all enclosed in a Box with KEMA or VDE certified as per latest IEC 61643-11-2011 Standard or latest. Class B & C Surge protection device required with Three modules only. Inspection: Representative of Sr.DSTE/Adra.						
11	14025000	10.00	Set	443.00	4430.00	AT Par	4430.00
	<b>Description:-</b> Installation of Class B & C Surge protection Device (SPD) -Type I & II. All fitting material to be provided by the contractor.						
12	18049000	18.00	Numbers	4161.00	74898.00	AT Par	74898.00
	<b>Description:-</b> Supply of 6U Rack with 19 inch standard dimension, wall mounting, front glass door with lock and two key, with rack fixing Multi point AC power strip, cable organiser with wall fixing screws. Make: CP Plus, D-Link, or better. Inspection: Representative of Sr.DSTE/Adra.						
13	18052000	18.00	Numbers	503.00	9054.00	AT Par	9054.00
	<b>Description:-</b> Installation, testing & commissioning of 2U/3U/4U/6U/9U/12U rack with 19 inch standard dimension as per instruction of Engineer in charge. It includes supply of all the accessories for fixing of the same.						
14	18028000	24.00	Numbers	3644.00	87456.00	AT Par	87456.00
	<b>Description:-</b> Supply of Fibre Distribution Management system (FDMS)/LIU for 24 Fiber complete with all accessories such as patch cord & pigtail etc. as per TEC Spec. GR/FDM/01/02 April'2007 or latest. This includes supply of installation accessories as per technical specification. Inspection: Representative of Sr.DSTE/Adra.						
15	18029000	24.00	Numbers	4016.00	96384.00	AT Par	96384.00
	<b>Description:-</b> Installation, splicing and commissioning of Fibre Distribution Management system (FDMS) for 24 Fiber complete with all accessories such as patch cord & pigtail etc. as per TEC Spec. with latest amendment. The sundry material if required any to be supplied by contractor.						
16	18093000	915.00	Metre	17.00	15555.00	AT Par	15555.00
	<b>Description:-</b> Supply of UTP CAT - 6 cable, having bare Copper Conductor of diameter 0.5 mm, Suitable for Gigabit Ethernet TEC Specification No. G/WIR 06/02 or latest. Inspection: Representative of Sr.DSTE/Adra.						
17	19013000	500.00	Metre	27.00	13500.00	AT Par	13500.00
	<b>Description:-</b> Supply of 25 mm (1 inch) PVC conduit pipe rigid plain ended conduit size IS:9537 (part-3) or latest and 9537 (Part-1) 1980 with latest amendment ISI marked with minimum 1.2 mm wall thickness & minimum one socket at every 3 Mtr pipe. Inspection: Representative of Sr.DSTE/Adra.						
18	19016000	500.00	Metre	15.00	7500.00	AT Par	7500.00
	<b>Description:-</b> Transportation and fixing of PVC Conduit pipe/channel/casing capping on wall or structure with drawls of Telecom/Power/Data cable with proper finishing. This includes supply of fixing materials including flexible pipe/bend etc. as required during course of execution.						
19	18060000	20.00	Pair	17784.00	355680.00	AT Par	355680.00
	<b>Description:-</b> Supply of 4 port Ethernet LAN Extender with 230V AC/48V DC working with AC Power cord, as per Specification No. RDSO/SPN/TC/82/2013 Rev.2.0 or latest. Inspection: Representative of Sr.DSTE/Adra.						
20	18061000	20.00	Numbers	3571.00	71420.00	AT Par	71420.00
	<b>Description:-</b> Supply of 10/100/1000mbps Media Converter (Single mode 20kms) with power adapters & others as per Specification No. RDSO/SPN/TC/103/2013 Rev.2 or latest. Inspection: Representative of Sr.DSTE/Adra.						
21	19042000	20.00	Numbers	644.00	12880.00	AT Par	12880.00
	<b>Description:-</b> Supply of minimum 4 way 6A socket Power Strip/Power Extension board/Spike buster/spike guard with 3 led spike buster indicators for earth/neutral connectivity, ground open indicator and surge protection having minimum 3 Mtr chord power cable as per IS :7098 (part I):1988 or latest. Make-Havells/Crab Tree/ Anchor or better. Inspection: Representative of Sr.DSTE/Adra.						
22	18094000	200.00	Numbers	6.00	1200.00	AT Par	1200.00
	<b>Description:-</b> Supply of RJ-45 connector. Make: D-link or better. Inspection: Representative of Sr.DSTE/Adra.						
23	17006000	1.00	Numbers	261181.00	261181.00	AT Par	261181.00

**ADRA DIVISION-S AND T/SOUTH EASTERN RLY  
TENDER DOCUMENT**

**Tender No:** SnT\_e\_Tender\_ADA\_26\_27\_16

**Closing Date/Time:** 08/07/2026 11:00

	<b>Description:-</b> Supply of Auto single fibre fusion splicer machine with all related accessories and power supply backup arrangement. Make: Fuzikura/Sumitomo/Stamley or better. Inspection: Representative of Sr.DSTE/Adra.
24	17007000   1.00   Numbers   228128.00   228128.00   AT Par   228128.00
	<b>Description:-</b> Supply of Optical Time Domain Reflectometer (OTDR) as per TEC Spec No. : TEC/GR/TX/OTD001/05/SEP-19 or latest. Make- Yokogawa/ Fuzikura/ Sumimoto or better. Inspection: Representative of Sr.DSTE/Adra.
25	08035000   100.00   Metre   26.00   2600.00   AT Par   2600.00
	<b>Description:-</b> Supply of PVC insulated 05 pair/0.5 mm conductor dia. Switch Board Cables as per TEC specification GR/WIR-06/03 of march 02 or latest. Inspection: Representative of Sr.DSTE/Adra.
26	08037000   100.00   Metre   103.00   10300.00   AT Par   10300.00
	<b>Description:-</b> Supply of PVC insulated 20 pair/0.5 mm conductor dia. PVC Switch Board Cables as per TEC specification GR/WIR-06/03 of march 02 or latest. Inspection: Representative of Sr.DSTE/Adra.

**3. ITEM BREAKUP**

<b>Schedule</b>	Schedule B-SOR ITEMS : S&T work in connection with Provision of E-1 communication channel through OFC from RCC to Remote Terminal Unit (RTU) at 09 nos. of switching posts (NOB/SSP, BZC/SSP, SIMR/SSP, SONA/SP, PSF/SSP, KYB/SSP, RNGR/SSP, MTIP/SSP & MSAE/SP) over ADRA Division for installation of High speed TCP/IP based SCADA system.					
<b>Item- 1</b>	Excavation of trench in all kinds of soils including soft rocky area and clearing of roots of trees, rocks, bushes, ballast & reconditioning etc., including bailing out water and disposal of extra soil including back filling with excavated earth and ramming of trenches after cable laying for the following depths and widths as specified in Technical Circular No. 2 of 1988 & 01/2010 issued by CSTE/SER. Note:- In case, trenches are other than prescribed depth & width, Proportionate payment shall be released.					
<b>S No.</b>	<b>Item No</b>	<b>Description of Item</b>	<b>Unit</b>	<b>Qty</b>	<b>Rate</b>	<b>Amount</b>
1	02002001	Depth 1.2 meter, Width 0.5 meter.	Kilometre	0.30	95893.00	28767.90
2	02002002	Depth 1.0 meter, Width 0.3 meter.	Kilometre	0.60	79869.00	47921.40
3	02002003	Depth 0.8 meter, Width 0.3 meter.	Kilometre	0.10	70930.00	7093.00
					<b>Total</b>	<b>83782.30</b>

**4. ELIGIBILITY CONDITIONS**

**5. COMPLIANCE**

**Commercial-Compliance**

S.No.	Description	Confirmation Required	Remarks Allowed	Documents Uploading
1	Provisions of Make in India Policy 2017 issued by Govt. of India, as amended from time to time, shall be followed for consideration of tenders.	Yes	No	Allowed (Optional)
2	Tenderer is requested to submit copy of PAN card, GSTIN Certificate along with the tender offer	Yes	No	Allowed (Optional)
3	As per Clause 14 (i) of Tender Form Second Sheet IRGCC April 2022 (Part-I), The tenderer shall clearly specify whether the tender is submitted on his own (Proprietary Firm) or on behalf of a Partnership Firm / Company / Joint Venture (JV) / Registered Society / Registered Trust / Hindu Undivided Family (HUF) / Limited Liability Partnership (LLP) etc. The tenderer(s) shall enclose the attested copies of the constitution of their concern, and copy of PAN Card along with their tender. Tender Documents in such cases are to be signed by such persons as may be legally competent to sign them on behalf of the firm, company, association, trust or society, as the case may be.	Yes	No	Allowed (Optional)
4	The tenderer has to confirm and submit required document as mentioned in Clause 14(ii)(a) to (g) of Tender Form Second Sheet IRGCC April 2022(Part I).	Yes	No	Allowed (Optional)
5	Please enter the percentage of local content in the material being offered. Please enter 0 for fully imported items, and 100 for fully indigenous items. The definition and calculation of local content shall be in accordance with the Make in India policy as incorporated in the tender conditions.	No	Yes	Allowed (Optional)

**ADRA DIVISION-S AND T/SOUTH EASTERN RLY  
TENDER DOCUMENT**

**Tender No:** SnT\_e\_Tender\_ADA\_26\_27\_16

**Closing Date/Time:** 08/07/2026 11:00

**General Instructions**

S.No.	Description	Confirmation Required	Remarks Allowed	Documents Uploading
1	Please refer all attached document and IRGCC April 2022 with all the issued corrections slip.	No	No	Not Allowed
2	If tenderer wants to attach any other relevant certificate/documents/information is requested to attach. But please avoid unnecessary attachment of unnecessary documents.	No	No	Not Allowed
3	All tenderers are advised to upload clear and readable documents only. If any document is found unreadable then the offer of tenderer may be rejected. Also, it is notable to upload all necessary documents with their quote. If any minimum and compulsory document is not uploaded then their offer may be rejected. However, rejection or acceptance of offer on this ground solely depends on discretion of the tender accepting authority (TAA).	No	No	Not Allowed
4	Tenderer is advised to go through IRGCC April 2022 with all issued correction slips issued by Railway board and Tender documents attached with this tender before quoting their rate. The successful Tenderer(s) shall be required to execute an agreement with Railway for carrying out the work according to Standard General Conditions of Contract, Special Conditions / Specifications annexed to the tender and Standard Specifications (Works and Materials) of Railway as amended/corrected up to latest correction slips, mentioned in tender. Special condition of this tender will be prevail in case of any contradiction.	No	No	Not Allowed
5	Tender Committee members for this tender have full right with approval of Tender Accepting Authority to reduce, increase or completely delete any of item or items or even any schedule without taking any consent of the tenderer, if they feels description of any item is confusing or due to abnormally higher rates or due to any other reasons for any item or items or any schedule of this tender.	No	No	Not Allowed
6	In case of any contradict wording or any typographical error is found in the tender, interpretation and decision of Railway authority will be final.	No	No	Not Allowed
7	Tenderers are advised to quote their offer inclusive of GST 18%. (GST added as escalation of 18% with Basic Rate of SOR (S&T) 2022 in this NIT).	No	No	Not Allowed

**Special Conditions**

S.No.	Description	Confirmation Required	Remarks Allowed	Documents Uploading
1	Tenderer are required to complete the work as per given time line in Tender document.	No	No	Not Allowed
2	The balance sheet and all other financial documents attested/certified by CAs to substantiate fulfillment of Financial Eligibility Criteria should be UDIN, failing which the offer is likely to be rejected without any further reference.	No	No	Not Allowed
3	Payment clause: Payment shall be made 80% on supply of materials against those items, where rates are inclusive of supply, installation, testing, commissioning. Remaining 20% shall be paid after successful installation, testing and commissioning. In case of non-installation of any material, overall 80% of agreement rate will be paid against only supply of material.	No	No	Not Allowed
4	The Special Condition of Contract (SCC) and other technical & general criteria is attached as Tender Document, which will be part and parcel of Contract Agreement.	No	No	Not Allowed

**Technical-Compliances**

S.No.	Description	Confirmation Required	Remarks Allowed	Documents Uploading
-------	-------------	-----------------------	-----------------	---------------------

**ADRA DIVISION-S AND T/SOUTH EASTERN RLY  
TENDER DOCUMENT**

**Tender No:** SnT\_e\_Tender\_ADA\_26\_27\_16

**Closing Date/Time:** 08/07/2026 11:00

1	List of Personnel, Organization available on hand and proposed to be engaged for the subject work.	Yes	No	Allowed (Mandatory)
2	List of plant and machinery available on hand (Own) and proposed to be inducted (Own and hired to be given separately) for the subject work.	Yes	No	Allowed (Mandatory)
3	List of works on hand indicating description of work, contract value, approximate value of balance work yet to be done their date of award and scheduled date of completion.	Yes	No	Allowed (Optional)
4	Information regarding Employment/ Partnership etc. of Retired Railway Employees with the tenderer to comply Para no. 11 (regarding credentials) and 16 (Declaration of Retired employee) of Engg. IRGCC April 2022.	Yes	No	Allowed (Optional)
5	Submit PDF copy of self-certificate in support of site visit.	Yes	No	Allowed (Optional)

**6. Documents attached with tender**

S.No.	Document Name	Document Description
1	IRGCC-April-2022-AdvanceCorrectionSlipno-2.pdf	IRGCC APRIL 2022-Corr Slip-2
2	IRGCC April-2022_2022_CE-I_CT_GCC-2022_POLICY_27.04.22.pdf	IRGCC APRIL 2022
3	IRGCC2022ACS-1.pdf	IRGCC APRIL 2022-Corr Slip-1
4	IRGCCApril2022ACS_621DEC2023.pdf	IRGCC April 2022 ACS_6 21DEC2023
5	IRGCCApril2022ACS_326APR2023.pdf	IRGCC April 2022 ACS_3 26APR2023
6	IRGCCApril2022ACS_407AUG23.pdf	IRGCC April 2022 ACS_4 07AUG23
7	IRGCCApril2022ACS_520OCT2023.pdf	IRGCC April 2022 ACS_5 20OCT2023
8	IRGCCApril2022AdvanceCorrectionSlipNo11_compressed.pdf	IRGCC 2022 CORRECTION SLIP 11
9	JPOFinalason19FEB2024.pdf	JPO Final as on 19FEB2024
10	IRGCCApril2022ACS_725NOV2024.pdf	IRGCC April 2022 ACS_7 25NOV2024
11	IRGCCApril2022ACS_8-20DEC24.pdf	IRGCC April2022 ACS_8-20DEC24
12	IRGCCApril2022ACS_9-9JAN25.pdf	IRGCC April2022 ACS_9-9JAN25
13	IRGCCApril2022ACS_10-4MAR25.pdf	IRGCC April2022 ACS_10-4MAR25
14	TAN3006Ver3_1dated30_06_2025_2.pdf	TAN 3006 Ver 3_1 dated 30_06_2025
15	TenderDocumentSCADA1.pdf	TENDER DOCUMENT

This tender complies with Public Procurement Policy (Make in India) Order 2017, dated 15/06/2017, issued by Department of Industrial Promotion and Policy, Ministry of Commerce, circulated vide Railway Board letter no. 2015/RS(G)/779/5 dated 03/08/2017 and 27/12/2017 and amendments/ revisions thereof.

As a Tender Inviting Authority, the undersigned has ensured that the issue of this tender does not violate provisions of GFR regarding procurement through GeM.

**Signed By:** VIPUL KUMAR YADAV

**Designation :** DSTE ADRA